[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «22» апреля 2019 года      № 5А
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Победа»

Рассмотрев обращение жителей деревни Победа об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Победа», руководствуясь Уставом Новосельского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении Новосельского сельского поселения, утвержденным решением Советом депутатов Новосельского сельского поселения, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Установить прилагаемые границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление "Победа".

Глава муниципального образования                                                                Новосельского сельского поселения                                                                   Смоленского района Смоленской области                                  И.П.Андреюшкин

Приложение
к решению Совета депутатов
Новосельского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от «22» апреля 2019 гола
ГРАНИЦЫ
ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ «ПОБЕДА»
Рисунок не приводится.
ТОС "Победа" располагается в д. Верховье, включая улицы: Лесная, Центральная, Павлюченкова, Школьная, Речная (дома №№ с 4 по 20).

image1.png